
 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AUDITO ĮMONĖS UAB „PAKRUOJO ŠILUMA“ IŠRINKIMO 

 

2010 m. sausio 28 d. Nr. T-34 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 24 punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių 

įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 123-5574) 20 straipsnio 1 dalies 5 punktu ir 

atsižvelgdama į UAB „Pakruojo šiluma“ 2010 m. sausio 21 d. raštą Nr. 33, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

Išrinkti UAB „Finansinių ataskaitų analizė“ (audito įmonė) atlikti UAB „Pakruojo šiluma“ 

2009–2011 metinių finansinių ataskaitų auditą. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


